

IR Holding ApS

CVR-nr. 32 32 27 43

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. maj 2017

Imran Rashid
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

IR Holding ApS
Madvigs Alle 10, st. th.
1829 Frederiksberg C

CVR-nr.: 32 32 27 43
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 23. maj 2011
Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Imran Rashid

Pengeinstitut

Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vagtlægevirksomhed, fordragsvirksomhed, øvrige indtægter, ejer kapitalandele og hermed ligestillet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 34.053, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 313.146.

Selskabets resultat anses som forventet, men ikke tilfredsstillende.

Finansiering

Ledelsen og selskabets ejer vil understøtte selskabet indtil egenkapitalen er reetableret.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		158.962	68.553
Resultat før finansielle poster		158.962	68.553
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-42.596	-197.830
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-31.776	0
Finansielle indtægter		0	-2.500
Finansielle omkostninger		<u>-50.537</u>	<u>-47.942</u>
Resultat før skat		34.053	-179.719
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>34.053</u>	<u>-179.719</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-74.372	-197.830
Overført resultat		<u>108.425</u>	<u>18.111</u>
		<u>34.053</u>	<u>-179.719</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	-83.042
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	0	-3.125
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-86.167</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>-86.167</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	11.454
Andre tilgodehavender		282.277	275.417
Selskabsskat		14.000	0
Tilgodehavender		<u>296.277</u>	<u>286.871</u>
Likvide beholdninger		<u>20.750</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>317.027</u>	<u>286.871</u>
Aktiver i alt		<u><u>317.027</u></u>	<u><u>200.704</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-120.000	-206.167
Overført resultat		<u>-273.146</u>	<u>-381.571</u>
Egenkapital	5	<u>-313.146</u>	<u>-507.738</u>
Banker		545.335	617.942
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	16.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		80.838	40.000
Anden gæld		4.000	15.625
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>18.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>630.173</u>	<u>708.442</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>630.173</u>	<u>708.442</u>
Passiver i alt		<u>317.027</u>	<u>200.704</u>
Eventualposter m.v.	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabet har i årets løb ikke beskæftiget medarbejdere, idet selskabets drift varetages af direktionen.		
2 Skat af årets resultat		
	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	-163.042	0
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	221.930
Årets resultat	-42.596	-163.972
Årets opskrivninger, netto	<u>125.638</u>	<u>-221.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>-80.000</u>	<u>-163.042</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u><u>0</u></u>	<u><u>-83.042</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Speciallæge i almen medicin Imran Rashid ApS	København	100%	-125.638	-42.596

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	-43.125	-22.450
Årets resultat	-31.776	-33.858
Årets opskrivninger, netto	<u>34.901</u>	<u>13.183</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>-40.000</u>	<u>-43.125</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>-3.125</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
RaPaw ApS	Frederiksberg	50%	-25.371	-63.552

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	-206.167	-381.571	-507.738
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	160.539	0	160.539
Årets resultat	0	0	108.425	108.425
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	-42.596	0	-42.596
Resultat i associerede virksomheder	0	-31.776	0	-31.776
Egenkapital 31. december 2016	80.000	-120.000	-273.146	-313.146

Selskabskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 80.000, . Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtigelser, udover hvad der fremgår af regnskabet og de for branchen normalt gældende.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Selskabets nærtstående parter består af Imran Rashid som følge af dennes anpartsbesiddelse.

Imran Rashid besidder 100% af selskabskapitalen.